„5...
I

. :L0 N.°

kiORIÀ: 41  Go
(Dc

PJF /Secretaria de Xjsciv.-io

JUIZ DE FORA Secretaria
de Trosport*

PREFE I TURA adulto

Memorando n°1529 /2018 — SETTRA/SSMU/SOU 	Em 10 de setembro 2018

De: Rodrigo Mata Tortoriello
Secretário de Transporte e Trânsito

Para: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo

Assunto: Sinalização Vertical (Registro de Ocorrência n°:29864 )

Ref: Memo :n°6774/18/SG
PL N°: 0084/17
Vereador:Carlos Alberto de Mello

Prezado Senhor,

Informamos que, segue anexo map com a relação de vagas de carga e descarga.

Atenciosamente,

Rodrigo Ma Tàttoriello
Secretário de Tr sporte e Trânsito

r 	 BIDO EM

Secretaria de Transporte e Trânsito
Rua Maria Perpétua, 72 - 5° Andar - Ladeira - CEP: 36052-560 - Tel: (32) 3690-8218

Fax: (32) 2104-8356
Juiz de Fora - MG

PONTO LOCALIZAÇÃO VAGAS

1 Mal, Deodoro 6

2 Francisco Bernardino/Serraria Mineira 18

3 Rua Fonseca Hermes 1

4 Rua Américo Lobo — Transur 7

5 Av. Brasil próximo a ponte da Halfeld 16

7 Rua Perpétua / Henrique Vaz 1

9 Rua Batista de Oliveira 5

10 Rua Rui Barbosa — Pç B. Colucci 6

11 Rua Benjamim Constant 6

14 Terreirão do Samba 12

15 Braz Bernardino 7

18 Travessa Dr. Prisco Viana 3

19 Espírito Santo — Escola Normal 6

20 Rua Cel. Pacheco — São Mateus 6

22 Rua Eng.° José Calil Ahouagi 10

23 Rua Santa Rita 6

25 Rua Olavo Bilac próximo da Norte 1

26 Rua Thomaz Gonzaga — Fco Bernardino 3

16 Rua Carolina de Assis 4

21 Rua Américo Lobo, 852 4

	Page 1
	Page 2